

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 20-04-01 - 21-03-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 20-04-01 - 21-03-31

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3210 Sponsorintäkter	13 624,00	13 624,00
3220 Evenemang, tävlingar	25 573,00	25 573,00
3610 Medlemsavgifter	9 700,00	9 700,00
S:a Nettoomsättning	48 897,00	48 897,00
Övriga rörelseintäkter		
3981 Kommunalt bidrag	60 610,00	60 610,00
3982 Statligt bidrag	30 180,38	30 180,38
S:a Övriga rörelseintäkter	90 790,38	90 790,38
S:a Rörelseintäkter mm	139 687,38	139 687,38
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4116 Hyra lokal	-68 000,00	-68 000,00
4170 Fester	-1 982,00	-1 982,00
4420 Kurser och läger	-37 500,00	-37 500,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-107 482,00	-107 482,00
Bruttovinst	32 205,38	32 205,38
Övriga externa kostnader		
6570 Bankkostnader	-903,00	-903,00
6990 Övriga kostnader	-2 642,00	-2 642,00
S:a Övriga externa kostnader	-3 545,00	-3 545,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-111 027,00	-111 027,00
Rörelseresultat före avskrivningar	28 660,38	28 660,38
Rörelseresultat efter avskrivningar	28 660,38	28 660,38
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	28 660,38	28 660,38
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	28 660,38	28 660,38
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	28 660,38	28 660,38
Resultat före skatt	28 660,38	28 660,38
Beräknat resultat	28 660,38	28 660,38